CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO nº 117 - FONE: (38) 3677-0300 - CEP 38.610-066 – UNAÍ - MG
HOME PAGE: http:// www.unai.mg.leg.br – E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

DESPACHO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ (MG)
Em 23 de maio de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “f” do inciso III do artigo 80 da Resolução n.º
195, de 25 de novembro de 1992, c/c o disposto no artigo 185 do mesmo diploma legal e
considerando o Parecer n.º 117/2024, da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e
Direitos Humanos, que concluiu pela inconstitucionalidade, ilegalidade e inoportunidade, determina
o arquivamento do Projeto de Lei n.º 25/2024, de autoria do Vereador Professor Diego, que altera
dispositivos da Lei n.º 3.159, de 18 de junho de 2018, uma vez que foi esgotado o prazo regimental
para recurso sem a manifestação do autor.

VEREADOR PAULO ARARA

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
14

E
0.

49
14

.5
05

U
.H

88
V

.4
76

8
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 1

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
E

B
.0

B
7

-
23

/0
5/

20
24

 -
 1

4:
14

:0
5

 -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
14

E
0.

49
14

.5
05

U
.H

88
V

.4
76

8
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ag

.:
 2

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
E

B
.0

B
7

-
23

/0
5/

20
24

 -
 1

4:
14

:0
5

 -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento